

SEC 19 / 2023-24

4th May 2023

The General Manager, DCS – CRD BSE Limited Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort, MUMBAI - 400 001 Scrip Code: 500114 The General Manager, DCS – CRD National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), MUMBAI - 400 051 Symbol: TITAN

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication for Audited Financial Results for the fourth quarter and year ended 31st March 2023

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) on 4<sup>th</sup> May 2023 and Dhina Thanti (Tamil version) on 4<sup>th</sup> May 2023 with regard to Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the fourth quarter and year ended 31<sup>st</sup> March 2023.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,

For/TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty

General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated





## TITAN COMPANY LIMITED

Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur - 635 126, Tamil Nadu. E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in Tel.: +91-80-6704 7000 CIN: L74999TZ1984PLC001456

A TATA Enterprise

COMPANY

Particulars	Standalone					Consolidated				
	3 months ended			Year ended		3 months ended			Year ended	
	31-03-2023 (Audited)	31-12-2022 (Unaudited)	31-03-2022 (Audited)	31-03-2023 (Audited)	31-03-2022 (Audited)	31-03-2023 (Audited)	31-12-2022 (Unaudited)	31-03-2022 (Audited)	31-03-2023 (Audited)	31-03-2022 (Audited)
Total income from operations (including other income)	9,808	10,966	7,352	38,569	27,456	10,474	11,698	7,872	40,883	29,033
Profit/(loss) for the period (before tax and exceptional item)	979	1,267	716	4,465	2,983	988	1,245	707	4,447	2,958
Profit/(loss) for the period before tax (after exceptional item)	979	1,267	665	4,465	2,932	988	1,245	653	4,447	2,904
Net profit/(loss) for the period after tax (after exceptional item)	734	951	491	3,333 -	2,180	736	913	527	3,274	2,198
Total comprehensive income for the period (after tax)	742	924	511	3,287	2,175	747	894	544	3,235	2,186
Equity share capital	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89
Other equity	Marie Terres			11,905	9,284				11,762	9,214
Earnings/(loss) per equity share (of ₹1/- each) Basic*: Diluted*: *Not annualised	8.27 8.27	10.71 10.71	5.53 5.53	37.54 37.54	24.56 24.56	8.22 8.22	10.18 10.18	5.74 5.74	36.31 36.31	24.48 24.48

Associate Company

Green Infra Wind Power Theni Limited

1. Consolidated audited financial results and the standaione audited financial results for the quarter and year ended 31st March 2023 can be viewed on the website of the Company, National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Ltd.

2. The above consolidated financial results includes results of:

Subsidiaries

CaratLane Trading Private Limited

StudioC Inc. (100% Subsidiary of Caratlane Trading Private Limited)

Titan Engineering & Automation Limited

TEAL USA Inc. (from 15th April 2021) (100% Subsidiary of Titan Engineering & Automation Limited)

TCL Watches Switzerland AG (formerly known as Favre Leuba A G, Switzerland)

Titan Watch Company Limited, Hong Kong (100% Subsidiary of Favre Leuba A G)

Titan Holdings International FZCO

Titan Global Retail L.L.C (100% Subsidiary of Titan Holdings International FZCO)

Titan Commodity Trading Limited

TCL North America Inc. (from 15th April 2021)

3. During the year ended 31st March 2023, the Group has incorporated the following entity:

Titan International QFZ LLC in Qatar as a wholly owned subsidiary of Titan Holding International FZCO

T

- 4. The above results of the Company have been audited by the statutory auditors and have issued an unqualified audit opinion on the same. The figure for the quarters ended 31st March 2023 and '31st March 2022 are the balancing figure between the audited figures of the full financial year and the unaudited year to date figure upto the third quarter of the respective financial years. Also, the figures upto the end of the third quarter were only reviewed and not subjected to audit.
- 5. During the quarter and year ended 31\* March 2023, the Company sold gold-ingots aggregating ₹1,055 crores (previous quarter ended March 2022 ₹375 crores) and ₹2,208 crores (previous year March 2022 ₹1,045 crores) respectively to various customers dealing in bullion, which is disclosed as other operating revenues. During the quarter ended 31st December 2022, the Company sold gold-ingots aggregating ₹315 crores to various customers dealing in bullion, which is disclosed as other operating revenues.
- 6. The Board of Directors at its meeting held on 3<sup>rd</sup> May 2023 has recommended a dividend of ₹10 per equity share for the year ended 31<sup>st</sup> March 2023. The same is subject to shareholders' approval in the ensuing Annual General Meeting.
- 7. The standarone audited financial results of the Company for the quarter and year ended 31st March 2023 have been reviewed by the Audit Committee of the Board on 2nd May 2023 and approved by the Board of Directors at their meeting on 3nd May 2023.

For and on behalf of Board of Directors Titan Company Limited

> C K Venkataraman Managing Director

Place: Bengaluru Date: 3rd May 2023

> TANISHQ TITAN

fastrack

ZOYA

SKIN

TANEIRA

IRTH (4)

TITAN QUEDIUS,

## டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்ப்ளெக்ஸ், ஒசூர் - 635 126, தமிழ்நாடு. E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in Tel.: +91-80-6704 7000

CIN: L74999TZ1984PLC001456

A TATA Enterprise

சேலம் 4-5-2023

TITAN COMPANY

<sub>க</sub> விபரங்கள்	31-03-2023 தளித்தியங்குவது					ப்பட்ட நிது முடிவுகள்ள அறிக்கை குருங்கிணைந்தது					
	3 மாத முடிவில்			ஆண்டு முடிவில்		3 மாத முடிவில்			ஆண்டு முடிவில்		
	31-03-2023 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31-12-2022 (தனிக்கை செய்யப்படாதது)	31-03-2022 (தனிக்கை செய்யப்பட்டது)	31-03-2023 (தனிக்கை செய்யப்பட்டது)	31-03-2022 (தனிக்கை செய்யப்பட்டது)	31-03-2023 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31-12-2022 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31-03-2022 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31-03-2023 (தனிக்கை செய்யப்பட்டது)	31-03-2022 (தணிக்கை செய்யப்பட்டத	
1 செயல்பாடுகளிலிருந்து பெற்ற மொத்த வருவாய் (இதர வருவாய் உட்பட)	9,808	10,966	7,352	38,569	27,456	10,474	11,698	7,872	40,883	29,033	
2 இந்த காலத்திற்கான இடைபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தை செலுக்கும் முன்)	979	1,267	.716	4,465	2,983	988	1,245	707	4,447	2,956	
3 வரி செலுத்துவநற்கு முந்தைய காவத்திற்கான இலாபம் / (நஷ்டம்) (விதிவிலக்கான பரிவர்த்தவளக் கட்டணத்தை செலுத்திய பின்)	978	1,267	665	4,465	2,932	988	1,245	653	4,447	2,904	
4 வரி செலுத்தியதற்கு பிந்தைய காலத்திற்கான நிகர இமாபம் / (நஷ்டம்) (விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தை செலுத்திய பின்)	. 734	961	491	3,333	2,180	736	913	527	3,274	2,198	
5 இந்த காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (வரி சேலுத்திய பின்)	742	924	511	3,287	2,175	747	894	544	3,235	2,186	
சரி ஒப்புப் பங்கு மூலதனம்	89	89	89	89	89	89	89	89	89	89	
7 மற்ற பங்கு				11,905	9,284				11,762	9,214	
8 சரி ஒப்புப் பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானங்கள் / (நஷ்டம்) (ஒவ்வோன்றும் கு. 1/-) அடிப்படை : நீர்ப்பித்தது : *ஆண்டுவாரியாக மேற்கொள்ளப்படவில்லை	8,27 8,27	10.71 10.71	5.53 5.53	37.54 37.54	. 24.56 24.56	6,22 8,22	10.18 10.18	5.74 5.74	*36.31 36.31	24.48 24.48	

1. 31 மார்ச் 2023 தேதியன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகளை மற்றும் தனிப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகளை நிறுவனத்தின், நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் (என் எஸ் ஈ) மற்றும் பி எஸ் ஈ வீட் இணையதளத்தில் பார்க்கலாம்.

இணை நிறுவனம்

கிரீன் இன்ஃப்ரா விண்ட் பவர் தேனி லிமிடெட்

2. பேற்கண்ட ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள், கீழ்க்கண்டவற்றின் முடிவுகளை உள்ளடக்கியது: துணை நிறுவணங்கள்

காரட்லேன் டிரேடிங் பிரைவேட் லிமிடெட்

ஸ்டுடியோ C இங்க். (காரட்லேன் டிரேடிங் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் 100% துணை நிறுவனம்)

டைட்டன் இன்ஜினியரிங் & ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட்

டி ஈ ஏ ல் (டில்) யு எஸ் ஏ இங்க். (15 ஏப்ரல் 2021 முதல்) (டைட்டன் இன்ஜினியரிங் & ஆட்டோமேஷன் விமிடெட் நிறுவனத்தின் 100% துணை நிறுவனும்)

டி சி எல் வாட்சுஸ் ஸ்விட்ஸர்லாந்து ஏ ஜி (முன்னர் ஃபேவ்ரே ஹாபா ஏ ஜி, ஸ்விட்ஸர்லாந்து என்றழைக்கப்பட்டது) டைட்டன் வாட்ச் கம்பெனி லிமிடெட், ஹாங்காங் (ஃபேவர் வியூபா ஏ ஜி-ன் 100% *தூணை* நிறுவனம்)

டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் எஃப் இலெட் சி ஓ

டைட்டன் குளோபல் ரீடெய்ல் எவ் எவ் சி (டைட்டன் ஹோல்டிங்ஸ் இன்டர்நேஷனல் எஃப் இலெட் சி ஓ-ன் 100% துணை நிறுவனம்)

டைட்டன் கமாடிட்டி டிரேடிங் லிமிடேட் டி-சி எல் நார்த் அமெரிக்க்ர இங்க். (15 ஏப்ரல் 2021 முதல்)

3. 31 மார்ச் 2023 தேதியன்று முடிவடைந்த முழு ஆண்டில், குரூப் பின்வரும் அமைப்பை உள்ளிணைத்துள்ளது:

கத்தாரில் அமைந்துள்ள டைட்டன் இன்டர்நேஷனல் கியூ எஃப் இஸெட் எல் எல் சி நிறுவனத்தை, டைட்டன் ஹோஸ்டிங் இன்டர்நேஷனல் எஃப் இஸெட் சி ஓ -ன் முற்நிலும் சொந்தமான துணை நிறுவனமாக இணைத்துள்ளது.

4. நிறுவனத்தின் மேற்கண்ட முடிவுகள் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களால் தணிக்கை செய்யப்பட்டு, அவற்றின் மீது சாதகமான (அன்குவாலிஃபைடு) தணிக்கை கருத்து வழங்கப்பட்டுள்ளது. 31 மார்ச் 2023 மற்றும் 31 மார்ச் 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுகளுக்கான புள்ளினிவரம், முழு நிதியாள்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளிவிவரங்கள் மற்றும் உரிய நிதியாண்டுகளின் மூன்று காலாண்டு வரையான, இன்றைய தேதி வரை தணிக்கை செய்யப்படாத ஆண்டுக்கான புள்ளிவிவரத்திற்கு இடையேயான சமநிலைப் புள்ளிவிவரம் ஆகும். மேலும், மூன்றாவது காலாண்டு இறுதி வரையான புள்ளிவிவரங்கள் மதிப்பாய்வு மட்டுமே செய்யப்பட்டன, அவை தணிக்கைக்கு உட்படுத்தப்படவில்லை.

**6.** 31 மார்ச் 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆன்டில், நிறுவனம் ரூ. 1,055 கோடிகள் (மார்ச் 2022-ல் முடிவடைந்த முற்தைய காலாண்டு ரூ. 375 கோடிகள்) மற்றும் ரூ. 2,208 கோடிகள் (முற்தைய ஆண்டு மார்ச் 2022 ரூ. 1,045 கோடிகள்) மதிப்புள்ள தங்கக் கட்டிகளை, தங்கத்தை கையாளும் பல்வேறு வாடிக்கையாளர்களுக்கு விற்பளை செய்தது. இது இதர செயல்படும் வருவாயாக வெளிப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. 31 டிசம்பர் 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டில், நிறுவனம் ரூ. 315 கோடிகள் மதிப்புள்ள தங்கத்தை கையாளும் பல்வேறு வாடிக்கையாளர்களுக்கு விற்பனை செய்தது மற்றும் இது இதர செயல்படும் வருவாயாக வெளிப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

6. 3 மே 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குளர் குழுக் கூட்டத்தில், 31 மார்ச் 2023 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டிற்கு, ஒரு ஈக்விட்டி பங்குக்கு ரூ. 10 டிவிடண்ட் வழங்க குழு பரிந்துரைத்தது. இது, அடுத்து நடைபெறவுள்ள பொதுக் கூட்டத்தில், பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டது.

7. 31 மார்ச் 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டுக்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கைக் குழுவால் 2 மே 2023 அன்று மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டது மற்றும் 3 மே 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர் குழுக் கூட்டத்தில் அவர்களால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

இடம் : பெங்களூரு தேதி: 3 மே 2023

இயக்குணர் குழுவிற்காக மற்றும் அதன் சார்பாக டைட்டன் கம்பெனி விமிடெட் சி கே வெங்கட்ராமன். நிர்வாக இயக்குளர்

TANISHQ

T TITAN fastrack

ZOYA

SKIN

TANEIRA

IRTH

TITAN eyeplus